
Stránka 1 z 9 

 

 

Dodatek č. 2 
kkee  SSmmlloouuvvěě  oo  pprr oovveeddeenníí  ssttaavveebbnníícchh  pprr aaccíí  

„„ PPaammááttnnííkk  MM oohhyyllaa  mmíírr uu  ––  oobbnnoovvaa  iinntteerr iiéérr uu  kkaappllee  aa  
ooššeettřřeenníí  vvnněějj ššííhhoo  ppllááššttěě  kkaappllee““   

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany  

  
Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 
Zastoupená: Mgr. Antonínem Rečkem, ředitelem 
Sídlo: Předklášteří, Porta coeli 1001, PSČ 666 02 
IČ: 00089257 
DIČ: není plátcem DPH 
ID datová schránka:  8cmk59f 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno - venkov 
Číslo účtu: 107-5414100207 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brno, oddíl Pr, vložka 1200  
Kontaktní osoba: Mgr. Antonín Reček, ředitel 
Telefon: 544 228 654; 603 804 569; 
E-mail:  reditel@muzeumbrnenska.cz 
(dále jen „Objednatel”) 

a 

MALANG, s r.o. 
Sídlo/místo podnikání:   Zámečnická 90/2, 602 00 Brno 
Zastoupený/jednající:   Petr Malena 
IČ:   27720993 
DIČ:   CZ27720993 
ID datová schránka:   nkv5eh 
Bankovní spojení:   Sberbank 
Číslo účtu:   4200107492/6800 
Zapsán v obchodním rejstříku/podnikající na základě živnostenského oprávnění:  
              KS v Brně, oddíl C, vložka 54490 
Kontaktní osoba:  Petr Malena, jednatel 
Telefon:   602739953 
E-mail:   malena@malang.cz   secretary@malang.cz   
(dále jen „Zhotovitel”)  

Článek 1 
Účel dodatku 

Účelem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o provedení stavebních prací „Památník Mohyla míru – 
obnova interiéru kaple a ošetření vnějšího pláště kaple“ je sjednání rozsahu víceprací 
zjištěných v rámci kontrolního dne konaného 15.10.2015, kdy na základě zjištění potřeby 
víceprací byla zpracována dodatečná projektová dokumentace projektantem Ing. arch. Janem 
Čepelákem, Praha 4, Zlešická 1846/1, PSČ 148 00, IČ: 18949916 ve formě Dodatku 
k Projektové dokumentaci stavby. Vícepráce jsou nezbytné k realizaci stavby tak, jak vyplývá 
z obsahu změnového listu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. 

Článek 2 
Předmět dodatku 

 



   

Stránka 2 z 9 

 

 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy uzavřené dne 26.06.2015, změněné 
Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 15.10.2015. 

2.1. Článek 5 Termíny plnění, harmonogram odst. 5.2.2., který zní: 
Termíny dokončení stavby a předání a převzetí díla: 
5.2.2.1. Termín dokončení stavby 
do 20 týdnů od uzavření smlouvy 

5.2.2.2. Termín provedení výstupní kontroly zhotovování stavby 
do 20 týdnů od uzavření smlouvy 

5.2.2.3. Termín dokončení stavby bez vad bránících užívání stavby, zahájení předání a 
převzetí plnění předmětu smlouvy 
do 20 týdnů od uzavření smlouvy 

5.2.2.4. Termín odstranění případných vad nebránících užívání stavby zjištěných 
v průběhu předávacího řízení a vydání souhlasu k užívání stavby 
do 21 týdnů od uzavření smlouvy 

5.2.2.5. Termín úplného vyklizení staveniště 
do 22 týdnů od uzavření smlouvy 

se nahrazuje textem 

Termíny dokončení stavby a předání a převzetí díla: 
5.2.2.1. Termín dokončení stavby 
do 20 týdnů od uzavření smlouvy; s výjimkou oprav výmalby a provedení víceprací 
sjednaných uzavřením tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě - termín dokončení oprav 
výmalby a provedení víceprací nejpozději do 30.6.2016. 

5.2.2.2. Termín provedení výstupní kontroly zhotovování stavby 
do 20 týdnů od uzavření smlouvy; s výjimkou výstupní kontroly oprav výmalby a 
provedení víceprací sjednaných uzavřením tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě  - termín 
provedení výstupní kontroly oprav výmalby a víceprací nejpozději do 30.6.2016. 

5.2.2.3. Termín dokončení stavby bez vad bránících užívání stavby, zahájení předání a 
převzetí plnění předmětu smlouvy 
do 20 týdnů od uzavření smlouvy; s výjimkou oprav výmalby a provedení víceprací 
sjednaných uzavřením tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě  - termín dokončení oprav 
výmalby a víceprací bez vad bránících užívání stavby nejpozději do 30.6.2016. 

5.2.2.4. Termín odstranění případných vad nebránících užívání stavby zjištěných 
v průběhu předávacího řízení a vydání souhlasu k užívání stavby 
Termín odstranění případných vad nebránících užívání stavby zjištěných v průběhu 
předávacího řízení - do 21 týdnů od uzavření smlouvy; s výjimkou oprav výmalby a 
provedení víceprací sjednaných uzavřením tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě  - termín 
odstranění případných vad oprav výmalby a víceprací nebránících užívání stavby 
nejpozději do 7.7.2016. Termín vydání souhlasu k užívání stavby nejpozději do 
7.7.2016. 

5.2.2.5. Termín úplného vyklizení staveniště 
do 14.7.2016. 

2.2. Článek 6 Cena za splnění předmětu smlouvy a podmínky pro změnu sjednané ceny 
odst. 6.1., který zní: 
Celková cena za splnění předmětu smlouvy se sjednává na částku  
ve výši 4.719.628,- Kč vč. DPH, přičemž  



   

Stránka 3 z 9 

 

 

cena bez DPH činí 3.900.519 Kč  
sazba DPH činí 21 % 
výše DPH činí 819.109 Kč 

se nahrazuje textem 

Celková cena za splnění předmětu smlouvy se sjednává na částku  
ve výši 5.467.620 Kč vč. DPH, přičemž  
cena bez DPH činí 4.518.694 Kč  
sazba DPH činí 21 % 
výše DPH činí 948.926 Kč 
 

2.3.  Článek 6 Cena za splnění předmětu smlouvy a podmínky pro změnu sjednané ceny 
odst. 6.1.2., který zní: 
Cena zhotovení stavby dle této smlouvy se sjednává na částku  
ve výši 4.683.328,- Kč vč. DPH, přičemž  
cena bez DPH činí 3.870.519,- Kč  
sazba DPH činí 21 % 
výše DPH činí 812.809,- Kč 

se nahrazuje textem 

Cena zhotovení stavby dle této smlouvy se sjednává na částku  
ve výši 5.431.320 Kč vč. DPH, přičemž  
cena bez DPH činí 4.488.694 Kč  
sazba DPH činí 21 % 
výše DPH činí 942.626 Kč 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, tímto Dodatkem č. 2 nedotčená 
zůstávají v platnosti v původním znění.  

3.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Dvě vyhotovení obdrží objednatel, dvě vyhotovení obdrží zhotovitel.  

3.3. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 ke Smlouvě je příloha: 
Příloha č. 1 – Technický list změny č. 04 / Dodatek k platné projektové dokumentaci 
zjištěný v průběhu realizace stavby 

3.4. Smluvní strany se s obsahem Dodatku č. 2 ke Smlouvě seznámily a souhlasí s ním tak, 
jak je zachycen výše. 

 

 
 



   

Stránka 4 z 9 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



   

Stránka 5 z 9 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



   

Stránka 6 z 9 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



   

Stránka 7 z 9 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



   

Stránka 8 z 9 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



   

Stránka 9 z 9 

 

 

 


